
 

UCHWAŁA NR XX/172/13 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia  15 listopada 2013 r. 

w sprawie odwołania Starosty Powiatu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 poz. 595, 645), po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej,  

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Radnego Pana Andrzeja Szawana z funkcji Starosty Powiatu 
Wrocławskiego. 

§ 2. Odwołanie Starosty jest równoznaczne z odwołaniem całego Zarządu Powiatu 
Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Maria Wilk 

 


